
COMUNE DI VICOLUNGO 
Provincia di Novara 

 
 

originale/copia 

 
 

DELIBERAZIONE N. 39 

 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 
 

OGGETTO: Erogazione contributo. 
 
L’anno DUEMILADIECI   il giorno   VENTOTTO    del mese di    LUGLIO    alle ore 18,00 

nella sala delle adunanze, previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalle vigenti 

disposizioni di legge, la Giunta Comunale si è riunita nelle persone dei signori: 

 

 

          presenti assenti 

 

VICENZI  MARZIA  Sindaco        x 

 

GAVINELLI   LORELLA  Assessore        x 

 

DEAGOSTINI  MARCO  Assessore        x 

 

PERETTI  SABRINA  Assessore        x 

 

MOZZATO  MASSIMO  Assessore        x 

 

 
        Totali       5       0 

 

 

 

 
Partecipa il Segretario Comunale Dott. Gabrio MAMBRINI 

 

Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, il sig. Marzia VICENZI, Sindaco,  

 

assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 

 

 

 

 
 

 
 
 
 



LA GIUNTA COMUNALE 

 

 

DATO ATTO che durante il mese di agosto si svolgono i festeggiamenti collegati alla ricorrenza 

del Santo patrono, organizzati e gestiti dalla locale Associazione pro Loco e finalizzati a 

coinvolgere tutta la popolazione di Vicolungo nelle varie iniziative proposte; 

 

VISTA a tal proposito l’istanza prodotta dalla Associazione Pro Loco in data 27-7-2010 al prot. 

n.- 2801 tendente ad ottenere un contributo come compartecipazione alle spese per 

l’organizzazione dei festeggiamenti della festa patronale con tempi e modalità indicati nella 

suddetta richiesta, allegata alla presente per farne parte integrante ; 

 
RITENUTO di erogare un contributo per la copertura delle spese da sostenere quantificabile in 

€. 5.000,00; 

 

RITENUTO inoltre di provvedere direttamente a sostenere la spesa quantificata in € 328,92 

relativa alla fornitura temporanea di energia elettrica di Kw 20 per il periodo dal 10/08 al 

18/08/2010 per le esigenze connesse allo svolgimento delle iniziative collegate alla festa 

patronale;  

 

VISTO il D.Lgs. 267/2000 e s.m.i. 

 

AD UNANIMITA’ dei voti espressi per alzata di mano 

 

 

DELIBERA 

 

 

1 - Di erogare, per le motivazioni indicate in premessa, il contributo di €. 5.000,00 

all’Associazione Pro Loco di Vicolungo e di sostenere direttamente le spese per l’attivazione di 

fornitura temporanea di energia elettrica per €. 328,92; 

 

2 – Di trasmettere copia del presente provvedimento al Responsabile del Servizio interessato 

per i provvedimenti di competenza dando inoltre atto che le spese di cui sopra trovano 

imputazione all’intervento 2.01.05.07 del Bilancio di previsione anno 2010; 

 

3 - Di rendere il presente provvedimento immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, 

comma 4,  D.Lgs. n. 267/2000. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Pareri ai sensi dell’art.49, comma 1 e attestazione di copertura finanziaria ai sensi 
dell’art.151, comma 4, D.Lgs n.267/2000: 

 
    F     C 
 

 
                 Il responsabile del servizio segreteria-finanziario: 

 
(F. Moretti) ____________________ 

 

 
                 Attestazione di copertura finanziaria: 

 
(F. Moretti) ____________________ 

 
 

                 Il responsabile del servizio demografico–vigilanza–commercio: 

 
(F. Barbieri) ____________________ 

 
 
                 Il responsabile del Servizio LL.PP.-Urbanistica-Istruzione: 

 
(M. Deagostini)  __________________ 

  
 
 

   Vicolungo, ____________________ 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

F = favorevole 
C = contrario 

 



 

 

      Il Vicesindaco                               Il Sindaco                                 Il Segretario Comunale 

    (Lorella Gavinelli)              (Marzia Vicenzi)                                 (Gabrio Mambrini) 
 
 

 

 
Pubblicazione n. …………… 

 

La presente delibera, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione 

amministrativa, viene pubblicata all’Albo Pretorio il .............................................e per 

quindici giorni consecutivi. 

 

Vicolungo, _______________________ 

 

         Il Segretario Comunale 

        (Gabrio Mambrini) 

 

 

 

 

 
 Copia conforme all’originale   La presente delibera è divenuta esecutiva  per 

decorrenza dei termini in data ____________ 

ai sensi art.134 comma 3 D.Lgs. n.267/2000. 

 

 Vicolungo, .........................................  Vicolungo, ........................................... 

 

Il Segretario Comunale    Il Segretario Comunale 

  (Gabrio Mambrini)     (Gabrio Mambrini) 

 

 

 


